
                                                                                                                                                                                                                                   

T-IX-973 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 110 KV ELEKTROS PERDAVIMO LINIJOS GRIŠKONYS–VARĖNA, ESANČIOS 

VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE, INŽINERINĖS 

INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PLANO PATVIRTINIMO  

 

2022 m. birželio 27 d. Nr. T-IX-973 

Varėna 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu ir 16 

straipsnio 3 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi ir 21 

straipsniu, Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2011 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1-10/D1-61 „Dėl Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir 

naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 41.2 papunkčiu, Varėnos rajono 

savivaldybės teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 

23 d. sprendimu Nr. T-VI-403 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės bendrojo plano tvirtinimo“, ir 

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

teritorijų planavimo dokumento 2022 m. gegužės 25 d. patikrinimo aktą Nr. REG225704 ir akcinės 

bendrovės „Litgrid“ 2022 m. gegužės 26 d. prašymą, Varėnos rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti 110 kV elektros perdavimo linijos Griškonys–Varėna, esančios Varėnos  

rajono savivaldybės teritorijoje, inžinerinės infrastruktūros vystymo planą (pridedama). 

2. Pripažinti šio sprendimo 1 punktu patvirtintą 110 kV elektros perdavimo linijos Griškonys–

Varėna, esančios Varėnos rajono savivaldybės teritorijoje, inžinerinės infrastruktūros vystymo planą 

Varėnos rajono savivaldybės bendrojo plano sudedamąja dalimi. 

Šis teisės aktas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 

36, Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Algis Kašėta 

 

 

 
Architektūros skyriaus vedėja 

 

Jurgita Skirevičiūtė 

2022-06-27 

 

 

 

dankdl
Rectangle

dankdl
Rectangle


